
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1» 

 

ПРИКАЗ № 250 

г. Краснодар         15.07.2022г. 

Об утверждении плана мероприятий  

по повышению качества дошкольного образования  

 
 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 04.07.2023 № 1218 «Об 

итогах мониторинга оценки качества дошкольного образования в 

муниципальном образовании город Краснодар в 2023 году», в целях 

повышения качества дошкольного образования, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшему воспитателю Кришталь И.П.: 

- разработать план мероприятий по повышению качества дошкольного 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1» с учётом 

адресных методических рекомендаций (Приложение № 2 к протоколу 

рабочей группы по оценке качества дошкольного образования в 

муниципальном образовании г.Краснодар от 30.06.2023г № 1 ) в срок 

до 17.07.2023; 

 

- разместить план мероприятий по повышению качества дошкольного 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1» на 

официальном сайте дошкольной организации в срок до 20.07.2023. 

 

2. Обеспечить реализацию мероприятий плана. Ответственные - педагоги 

дошкольной организации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

  

Заведующий                                                                     Е.В.Иванова  

 

 

 

 


		2023-07-17T14:07:45+0300
	Иванова Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




